Pozemky - zjištěná cena celkem =  5 960 418,45 Kč 

Rekapitulace 

1. Bytový dům - ocenění kombinací nákladového a výnosového způsobu  27 989 981,53 Kč 

2. Pozemky  5 960 418,45 Kč 

Výsledná cena - celkem:  33 950 399,98 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  33 950 400,- Kč 

slovy: třicettřimilionůdevětsetpadesáttisícčtyřista Kč 

4.5. Stanovení hodnoty nemovitosti metodou porovnávací 

Jde se o srovnání s nedávno uskutečněným prodejem, případně nabídkou nemovitostí 
srovnatelných svým charakterem a lokalitou. 
Údaje pro srovnání byly zjištěny průzkumem trhu nemovitostí s využitím vlastní databáze,

[...]

1904/019/2020 ze dne 12.7.2020 byla 

odhadována ve výši 67 950 000,- Kč. 

Po úpravě ceny o nárůst cen nemovitostí byla stanovena cena porovnávacím způsobem                 

ve výši 86 635 000,- Kč. 

Cena zjištěná dle platného cenového předpisu :                    33 950 400,- Kč 

slovy: třicettřimilionůdevětsetpadesáttisícčtyřista Kč 

Cena bytového domu zjištěná porovnávacím způsobem je            86 635 000,- Kč 

7. Závěr 

Na základě porovnání a s ohledem na výše uvedené skutečnosti odhaduji cenu obvyklou 

oceňovaných věcí nemovitých stanovenou podle § 2, odst. 1 zákona 237/2020 Sb., kterým se